Nivakog 1

BAZIKOI MIZOOI KATHIOPIAZ IN.E. TOY KEPAAAIOY B' TOY N. 4354/2015

ETH

0-2

2-4

46

6-8

8-10

10-12

12-14

14-16

16-18

18-20

20-22

22-24

24-26

26-28

28-30

30-32

32-34

34-36

36-38

YTinpeaiakoi & Mevikoi Mpoppateig

MIZ©OAOTIKA KAIMAKIA

MK :

MK :

MK :

MK :

MK :

MK :

MK :

MK :

MK :

MK :

MK :

MK :

MK :

MK :

MK :

MK :

MK :

MK :

MK :

E1dikoi Mpapporteig

MpoioTdpevol Mevikwv AlguBivaewy

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

ATMO 01/04/2025

1.192

1.251

1.310

1.369

1.428

1.487

1.546

1.605

1.664

1.723

1.782

1.841

1.900

1.959

2.018

2.077

2.136

2.195

2.254

3.331

2.900

2.685



Mepigpepelakoi AlevBuvtéc Ekmaidevanc
ZUVTOVIOTEG ATIOKEVTPWUEVWV AIOIKTEWY
EmiBewpntéc-EAeykTéC Anuoatag Aloiknanc
E1dikwv O¢oewv 1ou Babuol

E1dikwv O¢aewv 200 Babuol

Mivakoag 2

BAZIKOI MIZ©OI KATHTOPIAX T.E. TOY KE®PAAAIOY B' TOY N. 4354/2015

ETH MIZOOAQT IKA KAIMAKIA
0-2 MK:1
2-4 MK: 2
4-6 MK: 3
6-8 MK: 4
8-10 MK:5
10-12 MK: 6
12-14 MK : 7
14-16 MK:8
16-18 MK:9
18-20 MK': 10
20-22 MK: 11
22-24 MK: 12
24-26 MK: 13
26-28 MK': 14
28-30 MK: 15

30-32 MK 16

2.685

2.685

2.685

2.060

1.920

AMO 01/04/2025

1.137

1.192

1.247

1.302

1.357

1.412

1.467

1.522

1.577

1.632

1.687

1.742

1.797

1.852

1.907

1.962



32-34
34-36

36-38

Mivokog 3

BAZIKOI MIZOOI KATHTOPIAZ A.E. TOY KE®AAAIOY B' TOY N. 4354/2015

ETH
0-3
3-6
6-9
9-12
12-15
15-18
18-21
21-24
24-27
27-30
30-33
33-36

36-39

Mivokog 4

BAZIKOI MIZOOI KATHTOPIAX Y.E. TOY KE®AAAIOY B' TOY N. 4354/2015

ETH

0-3

3-6

MK :

MK :

MK :

MIZ©OAOTIKA KAIMAKIA

MK :

MK :

MK :

MK :

MK :

MK :

MK :

MK :

MK :

MK :

MK :

MK :

MK :

MIZ©OAOT KA KAIMAKIA

MK :

MK :

17

18

19

1

10

11

12

13

1

2

2.017

2.072

2.127

A0 01/04/2025

958

1.018

1.078

1.138

1.198

1.258

1.318

1.378

1.438

1.498

1.558

1.618

1.678

ATO 01/04/2025

880

923



6-9 MK: 3 966

9-12 MK 4 1.009
12-15 MK :5 1.052
15-18 MK: 6 1.095
18-21 MK 7 1.138
21-24 MK: 8 1.181
24-27 MK:9 1.224
27-30 MK: 10 1.267
30-33 MK: 11 1.310
33-36 MK: 12 1.353
36-39 MK 13 1.396
Mivokoag 5

QPOMIZOIO YMNEPQPIAKHX EPTAZIAY
MPOZQMMIKOY YNHPEZIQN Ttou dev Asttoupyolv ae 12wpn 1} 24wpn Bdon

M.K.  B.M. Khipokiov  QpoypioBio Khipokiou Mo YTEPWPIOKI OTIOYEUUOTIVY Epyaaia PEXPL 22N wpa

KATHIOPIAYE

1 880 3,14 3,14
2 923 3,30 3,30
3 966 3,45 3,45
4 1.009 3,60 3,60
5 1.052 3,76 3,76
6 1.095 3,91 3,91
7 1.138 4,06 4,06

8 1.181 4,22 4,22



9 1.224
10 1.267
11 1.310
12 1.353
13 1.396
KATHIOPIA AE
1 958

2 1.018
3 1.078
4 1.138
5 1.198
6 1.258
7 1.318
8 1.378
9 1.438
10 1.498
1 1.558
12 1.618
13 1.678
KATHTOPIATE
1 1.137
2 1.192
3 1.247
4 1.302

4,37

4,53

4,68

4,83

4,99

3,42

3,64

3,85

4,06

4,28

4,49

4,71

4,92

514

5,35

5,56

578

5,99

4,06

4,26

4,45

4,65

4,37

4,53

4,68

4,83

4,99

3,42

3,64

3,85

4,06

4,28

4,49

4,71

4,92

514

5,35

5,56

578

5,99

4,06

4,26

4,45

4,65



5 1.357
6 1412
7 1.467
8 1.522
9 1.577
10 1.632
11 1.687
12 1.742
13 1.797
14 1.852
15 1.907
16 1.962
17 2.017
18 2.072
19 2.127
KATHIOPIATIE
1

2

3

4

5

6

7

4,85

5,04

5,24

5,44

5,63

583

6,03

6,22

6,42

6,61

6,81

7,01

7,20

7,40

7,60

4,85

504

524

5,44

5,63

5,83

6,03

6,22

6,42

6,61

6,81

7,01

7,20

7,40

7,60

1.192

1.251

1.310

1.369

1.428

1.487

1.546

1.605

4,26

4,47

4,68

4,89

510

531

5,52

573

4,26

4,47

4,68

4,89

510

531

5,52

573



9 1.664 594 594

10 1.723 6,15 6,15
1 1.782 6,36 6,36
12 1.841 6,58 6,58
13 1.900 6,79 6,79
14 1.959 7,00 7,00
15 2.018 7,21 7,21
16 2.077 7,42 7,42
17 2.136 7,63 7,63
18 2.195 7,84 7,84
19 2.254 8,05 8,05
FEN.AINTHZ 2.685 9,59 9,59
Mivokog 6

QPOMIZOIO YNEPQPIAKHZ KAI MPOZ 2YMNAHPQZH EPTAZIAZ
MPOZQMIKOY YNHPEZIQN Tou Aeitoupyolv ae 12wpn 1 24wpn Bdaon

Mo epyagia
Kupiakawv Kal

Ma Yrepwploky  EEAIPETiPwY EPaY

Mo epyaaia mpog
GUUTATPWAON NG

. €RdoUadINi0G LTIOXPEWTIKN
Mo . &pyoaio omo 22n  TNC UTIOXPEWTIKNG Réoy G :
. YTIEPWPIOKI) . .
B. M. Qpopicbio ATIOVEULIGTIV | WPa EXPL 61

" Khipokiov  KApakiou apygci;péxprl] TPWIVI| TIEPQ 6 Nuxtepvrj Ko

22n Gpa aro my ﬁnglvn, amd 22n  Nuxtepv  nuepriota
UTIOXPEWTIKN _sz L owpa - 6n epyacipwv  Kupiokwv Kal

(bpcrx] TIPWIV  NUEPWV efaipeaipwy

NUEPWV



KATHIOPIAYE

1 880 3,14 3,14 4,08 4,40 4,55 1,88 2,36
2 923 3,30 3,30 4,29 4,62 4,79 1,98 2,48
3 966 3,45 3,45 4,49 4,83 5,00 2,07 2,59
4 1.009 3,60 3,60 4,68 5,04 522 2,16 2,70
5 1.052 3,76 3,76 4,89 5,26 5,45 2,26 2,82
6 1.095 391 391 5,08 547 5,67 2,35 2,93
7 1.138 4,06 4,06 528 5,68 5,89 2,44 3,05
8 1.181 4,22 4,22 5,49 591 6,12 2,53 3,17
9 1.224 4,37 4,37 5,68 6,12 6,34 2,62 3,28
10 1.267 4,53 4,53 5,89 6,34 6,57 2,72 3,40
11 1310 4,68 4,68 6,08 6,55 6,79 2,81 351
12 1353 4,83 4,83 6,28 6,76 7,00 2,90 3,62
13 1.396 4,99 4,99 6,49 6,99 7,24 2,99 3,74
KATHIOPIA AE

1 958 3,42 3,42 4,45 4,79 4,96 2,05 2,57
2 1.018 3,64 3,64 4,73 510 5,28 2,18 2,73
3 1.078 3,85 3,85 5,01 539 5,58 2,31 2,89
4 1.138 4,06 4,06 528 5,68 5,89 2,44 3,05
5 1.198 4,28 4,28 5,56 5,99 6,21 2,57 321
6 1.258 4,49 4,49 584 6,29 6,51 2,69 3,37
7 1.318 471 471 6,12 6,59 6,83 2,83 3,53
8 1.378 4,92 4,92 6,40 6,89 7,13 2,95 3,69

9 1.438 514 514 6,68 7,20 7,45 3,08 3,86



10 1.498

11 1558

12 1618

13 1.678

KATHIOPIATE

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

5,35

5,56

5,78

5,99

1.137

1.192

1.247

1.302

1.357

1.412

1.467

1.522

1.577

1.632

1.687

1.742

1.797

1.852

1.907

1.962

2.017

2.072

2.127

5,35

5,56

5,78

5,99

4,06

4,26

4,45

4,65

4,85

5,04

524

5,44

5,63

5,83

6,03

6,22

6,42

6,61

6,81

7,01

7,20

7,40

7,60

6,96

7,23

7,51

7,79

4,06

4,26

445

4,65

4,85

5,04

5,24

5,44

5,63

5,83

6,03

6,22

6,42

6,61

6,81

7,01

7,20

7,40

7,60

5,28

5,54

579

6,05

6,31

6,55

6,81

7,07

7,32

7,58

7,84

8,09

8,35

8,59

8,85

9,11

9,36

9,62

9,88

7,49

7,78

8,09

8,39

5,68

5,96

6,23

6,51

6,79

7,06

7,34

7,62

7,88

8,16

8,44

8,71

8,99

9,25

9,53

9,81

10,08

10,36

10,64

7,76

8,06

8,38

8,69

321

3,34

3,47

3,59

5,89

6,18

6,45

6,74

7,03

7,31

7,60

7,89

8,16

8,45

8,74

9,02

9,31

9,58

9,87

10,16

10,44

10,73

11,02

2,44

2,56

2,67

2,79

291

3,02

3,14

3,26

3,38

3,50

3,62

3,73

3,85

3,97

4,09

421

4,32

4,44

4,56

4,01

4,17

4,34

4,49

3,05

3,20

3,34

3,49

3,64

3,78

3,93

4,08

4,22

4,37

4,52

4,67

4,82

4,96

511

5,26

5,40

5,55

5,70



KATHIOPIATE

1 1192 4,26 4,26 5,54 5,96 6,18 2,56 3,20
2 1.251 4,47 4,47 581 6,26 6,48 2,68 335
3 1.310 4,68 4,68 6,08 6,55 6,79 2,81 3,51
4 1.369 489 4,89 6,36 6,85 7,09 2,93 3,67
5 1.428 5,10 5,10 6,63 7,14 7,40 3,06 383
6 1.487 531 531 6,90 7,43 7,70 319 3,98
7 1.546 5,52 5,52 7,18 7,73 8,00 331 4,14
8 1.605 5,73 573 7,45 8,02 8,31 344 4,30
9 1.664 5,94 5,94 7,72 8,32 8,61 3,56 4,46
10 1.723 6,15 6,15 8,00 8,61 8,92 3,69 4,61
1 1.782 6,36 6,36 8,27 8,90 9,22 3,82 4,77
12 1.841 6,58 6,58 8,55 9,21 9,54 3,95 4,94
13 1.900 6,79 6,79 8,83 9,51 9,85 4,07 5,09
14 1.959 7,00 7,00 9,10 9,80 10,15 4,20 5,25
15 2.018 7,21 7,21 9,37 10,09 10,45 4,33 541
16 2.077 7,42 742 9,65 10,39 10,76 4,45 5,57
17 2.136 7,63 7,63 9,92 10,68 11,06 4,58 5,72
18 2.195 7,84 7,84 10,19 10,98 11,37 4,70 5,88
19 2.254 8,05 8,05 10,47 11,27 11,67 483 6,04
FEN. AINTHZ 2.685 9,59 9,59 12,47 13,43 13,91 5,75 7,19
Mivakoag 7

BAZIKOI MIZOOI AIKAXTIKON AEITOYPIQN

BAZIKOX MIZ00Z

BAGMOI AIMO 01/04/2025



Mpdedpog Tou ZupBouliou g Emikpdtelag (Z.1.E.), Mpoedpog kai Eloayyeréag tou Apeiou Mdyou
(A.M.), Mpdedpoc Tou EAeyktikoL Zuvedpiou (E.Z.), Fevikog Emitporoc g Emikpateiog Tou E.Z., 4234 €
levikog Emitportog ¢ Emikparteiog tov TokTIKWY AloknTiKev Akaotnpiov (T.A.A.)

Avtimpoedpog tou Z.T.E., Tou A.M. kai tou E.Z., Emitportog t¢ Emikpateiog tou E.Z. kat Emitporog

me Emikpareiog v TA.A. 3821 €

Z0ppouAoc ¢ Emikparteiag, Apeomayime, Avieioayyeréag tou A.M., Z0uBoulog kot AVTETTITPOTIOq
0V E.Z., Avtemtitpomtog Emikpateiag twv T.A.A., Mpoedpog kat Eloayyeréac E@etwv kat Mpoedpo¢  3.407 €
EQeETLV AIOIKNTIKWY AIKOOTNPiwV

Mdpedpog Tou Z.1.E., EQENg, Avieioayyehéag E@etwv, Mapedpog Tou E.Z. kat EQEMC AIOIKNTIKWY

: 2994 €
AKoatnpiwv
Mpdedpoc kal Eloayyeléag Mpwtodikwy, Mpdedpog MpwTodIKwy AIOIKNTIKWY AlKOoTNPiwY 2580 €
Elonynuic tou Z.T.E. kot E.Z., Mpw10dikne, Avieloayyeréag Mpwtodikwv, Mpwtodikng AlOIKNTIKWY 2167 €
AlKooTnpiwv '
Adkiyoc Eronyntric tou Z.1.E. kot tou E.Z., Mdpedpog Mpwrodikeiov, Mdapedpog Elaayyehiag, 1754 €

Mdpedpog MPwTodIKEIOU Twv AIOIKNTIKWY AlKOOTNPIwVY

Mivokog 8

BAZIKOI MIZOOI TON MEAQN TOY KYPIOY MPOZQMIKOY TOY N.2.K.

BAGMOZ BAZIKOZ MIZOOZ AMNO 01/04/2025
Mpdedpog 4234 €

AVTITIPGEdPOC 3821€

ZUupBoulog 3407 €

Mdpedpog 2994 €

AlkaoTikoc Avtipdowog A' Taewg 2.580 €

AIKOOTIKOC AVTITIPOCWTIOC 2.167 €

AGKIYOC AIKAOTIKOG AVTITTPOOWTIOC 1.754 €
Mivokag 9

BAZIKOI MIZOOI ZTEAEXQN TON ENOMAQN AYNAMEQN KAI ANTIZTOIXQN THX EAAHNIKHZ
AZTYNOMIAZ KAI TOY MYPOZBEXTIKOY KAI AIMENIKOY ZQMATOZ-EAAHNIKHEZ AKTODYAAKHZ



KATHITOPIAA KATHIOPIA B KATHIOPIAT KATHIOPIA A

KAIMAKIO  AMO 01/04/2025 A0 01/04/2025 A0 01/04/2025 A0 01/04/2025
1 4.300 2.545 2.245 1.786
2 3.900 2.485 2.139 1.762
3 3.500 2.425 2.109 1.739
4 3.250 2.365 2.039 1.687
5 3.100 2.265 1.949 1.631
6 2.980 2.245 1.869 1.579
7 2.900 2.185 1.809 1.527
8 2.805 2.165 1.759 1.476
9 2.750 2.095 1.699 1.429
10 2.675 2.025 1.629 1.377
1 2.555 1.945 1.579 1.330
12 2.475 1.885 1.529 1.283
13 2.345 1.825 1.469 1.241
14 2.255 1.765 1.429 1.198
15 2.195 1.705 1.409 1.156
16 2.125 1.645 1.369 1.114
17 2.075 1.585 1.339 1.072
18 2.025 1.555 1.259 1.053
19 1.975 1515 1.179

20 1.945 1.465 1.139

21 1.855 1.415 1.079

22 1.805 1.385 1.039

23 1.755 1.345



24 1.725 1.285

25 1.675 1.215
26 1.625 1.185
27 1.575 1.145
28 1.535 1.085
29 1.495

30 1.455

31 1415

32 1.375

33 1.335

34 1.295

35 1.255

Mivokag 10

BAZIKOI MIZGOI EPEYNHTQN

FENIKO2 AIEYOYNTH? 1] EPEYNHTHZ EPEYNHTHZ EPEYNHTHX EPEYNHTHZ

AIEYOYNTHE f POEAPOS , . . .
KAMAKIO ETH — ’ i r ’

LU /81“/004/2025 Q1n/004/2025 9584/2025 éll-l/&/zozs
MK1 01 2104 1.770 1520 1.353 1.269
MK2 13 2171 1.826 1567 1.395 1.308
MK3 35 2.238 1.882 1615 1437 1347
MK4 57 2306 1.938 1.662 1.479 1.387
MKS 7.9 2373 1.994 1710 1521 1.426
MK6 9-11  2.440 2.050 1.758 1563 1.465

MK7 11- 2507 2.106 1.805 1.605 1.504



13

13-

MK8 15 2.574 2.162 1.853 1.647 1.543
15-

MK9 17 2.642 2.218 1.900 1.689 1.583
17-

MK10 19 2.709 2.274 1.948 1.731 1.622
19-

MK11 21 2.776 2.330 1.996 1773 1.661
21-

MK12 23 2.843 2.386 2.043 1.815 1.700
23-

MK13 25 2.910 2.442 2.091 1.857 1.739
25-

MK14 97 2.978 2.498 2.138 1.899 1.779
27-

MK15 29 3.045 2.554 2.186 1.941 1.818

MK16 29+ 3112 2.610 2.234 1.983 1.857

Mivokoag 11

BAZIKOI MIZGOI EIAIKQN AEITOYPTIKON EMIZTHMONQN

EAE A EAE.B EAE.T EAE. A
KAIMAKIO ETH
A0 01/04/2025 A0 01/04/2025 A0 01/04/2025 AMO 01/04/2025

MK1 0-1 1.520 1.319 1.152 1.102
MK2 1-3 1.567 1.360 1.187 1.136
MK3 35 1.615 1.401 1.223 1.169
MK4 5-7 1.662 1.442 1.258 1.203
MKS 7-9 1.710 1.483 1.293 1.236
MK6 9-11 1.758 1.524 1.329 1.270

MK7 11-13  1.805 1.564 1.364 1.304



MK8

MK9

MK10
MK11
MK12
MK13
MK14
MK15

MK16

Mivokag 12

13-15  1.853 1.605
15-17  1.900 1.646
17-19 1948 1.687
19-21  1.996 1.728
21-23  2.043 1.769
23-25  2.091 1.810
25-27  2.138 1.851
27-29  2.186 1.891
29+ 2.234 1.932

1.399

1.434

1.470

1.505

1.540

1.575

1611

1.646

1.681

1.337

1.371

1.404

1.438

1.472

1.505

1.539

1572

1.606

BAZIKOI MIZGOI YITAAAHAQN AIMAQMATIKOY KAAAQY, EMNIZTHMONIKOY MPOZQMIKOY TH EIAIKHZ NOMIKHZ
YMHPEZIAY, YOAAAHAQN TOY KAAAOY EMIMEIPOTNQMONQN KAI YTIAAAHAQN TOY KAAAQY O.E.Y. TOY YTI. E=.

KAIMAKI
0

MK1

MK2

MK3

MK4

MK5

ET
H

0-1

1-3

3-5

5-7

7-9

MPEZBH
z

Ao
01/04/202
5

2.550

2.626

2.702

2.778

2.854

MAHPE=QOYZIOZ
YMNOYPIOZ A,
EIAIKOZ NOMIKOX
ZYMBOYAOZ &
NOMIKOZ
ZYMBOYAOZ A',
EMIMEIPOITNQMON
AZ MPEXBEYTHZ
ZYMBOYAOZA' &
FENIKOZ
ZYMBOYAOZ O.E.Y.
A

AMNO 01/04/2025

2.379

2.449

2.520

2.591

2.661

MAHPE=QOYZIOZ
YIMNOYPIroz B',
NOMIKOZ
ZYMBOYAOZ B,
EMTMEIPOTNQMON
AZ MPEZBEYTHZ
ZYMBOYAOZ B' &
FENIKOZ
2YMBOYAOZ O.E.Y.
B

AIMO 01/04/2025

2.183

2.247

2.312

2.376

2441

2YMBOYAOZ
MPEXBEIAZ A,
ANATAHPQTHX
NOMIKOZ
ZYMBOYAOZ,
EMMEIPOTNQMON
A% ZYMBOYAOZ A'
& XYMBOYAOZ
O.EY.A

ATMO 01/04/2025

2011

2.070

2.130

2.189

2.248

ZYMBOYAOZ
MPEXBEIAZ B,
EMIMEIPOTNQMON
AZ ZYMBOYNOZ B'
& 2YMBOYAOZ
OE.Y.B

AMNO 01/04/2025

1.815

1.868

1.921

1.975

2.028



9-

MK6 1 2.930 2.732 2.506 2.307 2.081
11-

MK7 13 3.006 2.803 2,570 2.367 2.134
13-

MK8 15 3.082 2.873 2.635 2.426 2.187
15-

MK9 17 3.158 2.944 2.699 2.485 2.241
17-

MK10 19 3.234 3.015 2.764 2.545 2.294
19-

MK11 21 3.310 3.085 2.829 2.604 2.347
21-

MK12 23 3.386 3.156 2.893 2.663 2.400
23-

MK13 o5 3.462 3.227 2.958 2.722 2.453

MK14 25- 3.538 3.297 3.022 2.782 2.507
27
27-

MK15 20 3.614 3.368 3.087 2.841 2.560

MK16 29+ 3.690 3.439 3.152 2.900 2.613

Mivokog 13

BAZIKOI MIZGOI YITAAAHAQN AINTAQMATIKOY KAAAQY, EMIZTHMONIKOY MPOZQMIKOY THX EIAIKHZ NOMIKHZ
YMHPEZIAZ, YOAAAHAQN TOY KAAAOY EMIMEIPOTNQMONQN KAI YITAAAHAQN TOY KAAAQY O.E.Y. TOY YT1. E=.

[PAMMATEAS [PAMMATEAS PAMMATEAS AKOAOYOOS
MPESBEIAS A, MPESBEIAS B' MPESBEIAS [" MPESBEIAS &
EISHTHTHS THE EIAKHE & FPAMMATEAS O.E.Y. & FPAMMATEAS OE.Y. AKOAOYOOS
KAIMAKIO ETH  NoOMIKHE YMIHPESIAS & B r OELY.
AMNO 01/04/2025 AMO 01/04/2025 AMO 01/04/2025 AMO 01/04/2025
MK1 01  1.693 1570 1472 1.325
MK2 13 1742 1616 1515 1.363

MK3 35 1791 1.661 1.557 1.401



MK4 57 1841 1.707 1.600 1.439

MKS 79 1.890 1.752 1.642 1.477

MK6 9-11 1.940 1.798 1.685 1515
11-

MK7 13 1.989 1.844 1.727 1.553
13-

MK8 15 2.038 1.889 1.770 1.591
15-

MK9 17 2.088 1.935 1.812 1.629
17-

MK10 19 2.137 1.980 1.855 1.667
19-

MK11 1 2.187 2.026 1.898 1.705
21-

MK12 93 2.236 2.072 1.940 1.743
23-

MK13 95 2.285 2117 1.983 1.781
25-

MK14 57 2.335 2.163 2.025 1.819
27-

MK15 29 2.384 2.208 2.068 1.857

MK16 20+ 2434 2.254 2.110 1.895

Nivakog 14

BAZIKOI MIZOOI APXIEPEQN THX EKKAHZIAZ THX EANAAAZ

ANO 01/04/2025
ApxlemioKoTog 2.700
MnTPOTIOAITNG Kol TITOUAAPIOG MNTPOTIOAITNG 2.310
TitouAdpiog Emiokomog kai BonBo¢ Emiokormog 1.920

Mivokog 15

BAZIKOI MIZOOI MOYZIKQN THZ K.O.A., K.0.0.& O.A.%.



KAIMAKIO

MK1
MK2
MK3
MK4
MKS
MK6
MK7
MK8
MK9
MK10
MK11
MK12
MK13
MK14
MK15

MK16

Mivokag 16

ETH

35

5-7

7-9

9-11

11-13

13-15

15-17

17-19

19-21

21-23

23-25

25-27

27-29

29+

APXIMOYZIKOZ- EZAPXQN

ATMO 01/04/2025

1.798

1.850

1.902

1.954

2.006

2.058

2.110

2.162

2.214

2.266

2.318

2.370

2422

2474

2.526

2,578

KOPY®AIOZ A'

AlO 01/04/2025

1.764

1.815

1.866

1.917

1.968

2.019

2.070

2121

2172

2223

2.274

2.325

2.376

2427

2477

2.528

KOPY®AIOZ B'

A0 01/04/2025

1.713

1.763

1.812

1.861

1911

1.960

2.010

2.059

2.108

2.158

2.207

2.257

2.306

2.355

2.405

2.454

BAZIKOI MIZGOI MEAQN A.E.M. MANEMIZTHMIQN, MOAYTEXNEIQN & A.Z.K.T.

KAIMAKIO

MK1

MK2

KAGHIHTHX
ETH

Aro

01/04/2025
0-1 2328
13 2391

ANATAHPQTHSE
KAGHIHTHZ

AIMO 01/04/2025

1.994

2.047

EMNIKOYPOX KAGHTHTHZ &
EMIKOYPOX KAOHITHTHZ EMNI @HTEIA

ATO 01/04/2025

1.771

1.818

MOYZIKOZ

A0 01/04/2025

1.543

1.588

1.632

1.676

1.720

1.764

1.809

1.853

1.897

1.941

1.985

2.030

2.074

2.118

2.162

2.206

NEKTOPAX

Alo
01/04/2025

1.660

1.704



MK3 3-5 2454 2.101 1.866 1.748

MK4 5-7 2517 2.154 1.913 1.792

MK5 7-9 2580 2.208 1.960 1.836

MK6 9-11 2.643 2.262 2.007 1.880
11-

MK7 13 2.706 2.315 2.055 1.924
13-

MK8 15 2.769 2.369 2.102 1.968
15-

MK9 17 2.832 2.422 2.149 2.012
17-

MK10 19 2.895 2.476 2.196 2.057
19-

MK11 21 2.958 2.529 2.244 2.101
21-

MK12 23 3.021 2.583 2.291 2.145
23-

MK13 - 3.084 2.636 2.338 2.189
25-

MK14 57 3.147 2.690 2.385 2.233
27-

MK15 29 3.210 2.744 2433 2.277

MK16 29+ 3.273 2.797 2.480 2.321

Mivokog 17

BAZIKOI MIZEGOI MEAQN A.E.M. MANEMIZTHMIQN, MOAYTEXNEIQN, A.Z. K.T. & A.Z.MAI.TE. NOY MPOEPXONTAI
AMO TATIPQHN A TE.I.

KAQHFHTHS ANAMNAHPQTHX EMIKOYPOZ NEKTOPAZ EQAPMOTQN / MPQHN
KAGHITHTHX KAGHIHTHX KAGHTHTHX E®APMOIQN
KAIMAKIO ETH
ATO A0 01/04/2025 AIMO 01/04/2025  AMNO 01/04/2025
01/04/2025

MK1 0-1 2105 1.816 1.615 1.392



MK2

MK3

MK4

MKS

MK6

MK7

MK8

MK9

MK10

MK11

MK12

MK13

MK14

MK15

MK16

Mivokog 18

BAZIKOI MIZGOI E.E.NM. & E.A.LM. MANEMIZTHMIQN, MOAYTEXNEIQN & A.Z.K.T.

KAIMAKIO ETH

MK1

MK2

1-3

35

5-7

7-9

9-11

11-
13

13-
15

15-
17

17-
19

19-
21

21-
23

23-
25

25-
27

27-
29

290+

0-1

1-3

2.162

2219

2.275

2.332

2.389

2.445

2.502

2.559

2.616

2.672

2.729

2.786

2.842

2.899

2.956

BAGMIAAA

1.864

1.913

1.961

2.010

2.058

2.107

2.155

2.204

2.252

2.301

2.349

2.398

2.446

2.495

2.543

BAGMIAA B

1.658

1.701

1.744

1.786

1.829

1.872

1.915

1.958

2.001

2.043

2.086

2.129

2172

2.215

2.258

BAOMIAAT

1.429

1.465

1.502

1.538

1.575

1611

1.648

1.685

1.721

1.758

1.794

1.831

1.867

1.904

1.940

BAOMIAA A

E.ALM. KATHTOPIAZ AE

A0 01/04/2025 AIO 01/04/2025 AMO 01/04/2025 AMNO 01/04/2025 AMO 01/04/2025

1.481

1.520

1.415

1.452

1.348

1.383

1.281

1314



MK3

MK4

MKS

MK6

MK7

MK8

MK9

MK10

MK11

MK12

MK13

MK14

MK15

MK16

Mivokog 19

BAZIKOI MIZGOI A.E.IN. KAI E.A.LM. A.Z.MALTE.

KAIMAKIO

MK1

MK2

MK3

MK4

35

57

7-9

9-11

11-13

13-15

15-17

17-19

19-21

21-23

23-25

25-27

27-29

29+

ETH

0-1

1-3

35

57

1.559

1.599

1.638

1.677

1.716

1.755

1.794

1.833

1.872

1911

1.950

1.989

2.028

2.067

KAOHIHTHX

Ao
01/04/2025

2.105

2.162

2219

2.275

1.489

1.526

1.563

1.600

1.638

1.675

1.712

1.749

1.786

1.823

1.861

1.898

1.935

1972

ANATNAHPQTHX
KAGHIHTHX

AMO 01/04/2025

1.816

1.864

1913

1.961

1.418

1.454

1.489

1.524

1.559

1.595

1.630

1.665

1.700

1.736

1.771

1.806

1.842

1.877

EMNIKOYPOZ
KAGHIHTHX

A0 01/04/2025

1.615

1.658

1.701

1.744

1.395 1.348
1.429 1.381
1.464 1.414
1.499 1.448
1533 1.481
1,568 1515
1.603 1,548
1.637 1581
1.672 1,615
1.707 1,648
1.741 1,682
1.776 1.715
1811 1.748
1.845 1.782
NEKTOPAS EGAPMOTQN /
MPQHN KAGHTHTHSE
E®GAPMOTQN

AMO 01/04/2025

1.392

1.429

1.465

1,502

E.A.LT.

Alo
01/04/2025

1325

1360

1395

1429



MKS 79 2332 2.010 1.786 1.538 1464

MK6 9-11 2.389 2.058 1.829 1575 1499
11-

MK7 13 2.445 2.107 1.872 1611 1533
13-

MK8 15 2.502 2.155 1915 1.648 1568
15-

MK9 17 2.559 2.204 1.958 1.685 1603
17-

MK10 19 2.616 2.252 2.001 1721 1637
19-

MK11 1 2.672 2.301 2.043 1.758 1672
21-

MK12 23 2.729 2.349 2.086 1.794 1707
23-

MK13 o5 2.786 2.398 2.129 1.831 1741
25-

MK14 57 2.842 2.446 2172 1.867 1776
27-

MK15 29 2.899 2.495 2.215 1.904 1811

MK16 29+ 2956 2.543 2.258 1.940 1845

Mivakag 20

BAZIKOI MIZOOI MEAQN A.E.MN. TON ANQTATQN ZTPATIQTIKQN EKMAIAEYTIKQN IAPYMATQN

KAGHIHTHX ANAMNAHPQTHZ KAGHITHTHZ  EMIKOYPOZ KAOGHTHTHZ ~ AEKTOPAX

KAIMAKIO ETH
AIMO 01/04/2025 AMNO 01/04/2025 A0 01/04/2025 AIMO 01/04/2025
MK1 0-1 2086 1.788 1.600 1.351
MK2 1-3 2140 1.834 1.641 1.385
MK3 35 219 1.880 1.682 1.419

MK4 57 2248 1.926 1.723 1.453



MKS
MK6
MK7
MK8
MK9
MK10
MK11
MK12
MK13
MK14
MK15

MK16

Mivakag 21

7-9

9-11

11-13

13-15

15-17

17-19

19-21

21-23

23-25

25-27

27-29

29+

2.302

2.356

2.410

2.464

2518

2.572

2.626

2.680

2.734

2.788

2.842

2.896

1.972

2,018

2.064

2.109

2.155

2.201

2.247

2.293

2.339

2.385

2431

2477

1.764

1.804

1.845

1.886

1.927

1.968

2.008

2.049

2.090

2131

2.172

2.212

1.487

1.521

1.555

1.589

1.623

1.657

1.691

1.725

1.759

1.793

1.827

1.861

BAZIKOI MIZGOI MEAQN E.E.ALM. TON ANQTATQN ZTPATIQTIKQN EKMAIAEYTIKQN IAPYMATQN

KAIMAKIO

MK1

MK2

MK3

MK4

MKS

MK6

MK7

MK8

MK9

BAGMIAAA
ETH
A0 01/04/2025
0-1 1.272
1-3 1.304
3-5 1.335
5-7 1.367
7-9 1.399
9-11 1431
11-13 1463
13-15 1495
15-17  1.527

BAGMIAAB

AMNO 01/04/2025

1.232

1.263

1.294

1.324

1.355

1.386

1.417

1.447

1.478

BAGMIAAT

AIMO 01/04/2025

1212

1.242

1.273

1.303

1.333

1.363

1.394

1.424

1.454

BAGMIAAA

AMNO 01/04/2025

1.192

1.222

1.252

1281

1311

1.341

1371

1.400

1.430



MK10 17-19  1.558 1.509 1.484 1.460

MK11 19-21  1.590 1.540 1.515 1.489
MK12 21-23  1.622 1571 1.545 1.519
MK13 23-25 1654 1.601 1.575 1.549
MK14 25-27  1.686 1.632 1.605 1.578
MK15 27-29 1718 1.663 1.636 1.608
MK16 29+ 1.750 1.69%4 1.666 1.638
Mivakag 22

BAZIKOI MIZGOI MEAQN AIAAKTIKOY MPOZQMIKOY KAI E.ALM. TON ANQTATQN EKKAHZIAZTIKQN AKAAHMIQN

ANANAHPQTHX EMNIKOYPOX
KAGHIHTHX KAGHFHTHS KAGHIHTHS NEKTOPAX E.ALN
KAIMAKIO ETH
Aro AlO Aro
01/04/2025 AT 01/04/2025 ATIO 01/042025 01/04/2025 01/04/2025
MK1 0-1 2086 1.788 1.600 1.351 1.292
MK2 1-3 2140 1.834 1.641 1.385 1.324
MK3 35 2194 1.880 1.682 1.419 1.356
MK4 57 2248 1.926 1.723 1.453 1.389
MKS 79 2302 1.972 1.764 1.487 1421
MK6 9-11 2.356 2.018 1.804 1521 1.454
11-
MK7 13 2.410 2.064 1.845 1.555 1.486
13-
MK8 15 2.464 2.109 1.886 1.589 1.518
15-
MK9 17 2,518 2.155 1.927 1.623 1.551
17-
MK10 19 2.572 2.201 1.968 1.657 1.583

MK11 19-  2.626 2.247 2.008 1.691 1.616



21

MK12 ;;, 2.680 2.293 2.049 1.725 1.648
23-

MK13 - 2.734 2.339 2.090 1.759 1.680
25-

MK14 57 2.788 2.385 2.131 1.793 1.713
27-

MK15 29 2.842 2431 2172 1.827 1.745

MK16 29+  2.896 2.477 2.212 1.861 1.778

Mivokag 23

BAZIKOI MIZOOI MEAQN E.IM. KAI E.ALTT. TON AKAAHMIQN EMIMOPIKOY NAYTIKOY

ANAMNAHPQTHZ EMNIKOYPOX KAGHTHTHX

KABGHTHTH2 KAGHIHTHX KAGHIHTHX E®PAPMOTQN EALT
KAIMAKIO ETH
Alo Ao
01/04/2025 A0 01/04/2025 A0 01/04/2025 ATMO 01/04/2025 01/04/2025
MK1 0-1 2.086 1.788 1.600 1.351 1.292
MK2 1-3 2140 1.834 1.641 1.385 1.324
MK3 35 2194 1.880 1.682 1.419 1.356
MK4 5-7 2248 1.926 1.723 1.453 1.389
MK5 7-9 2302 1.972 1.764 1.487 1421
MK6 9-11 2.356 2.018 1.804 1.521 1.454
11-
MK7 13 2410 2.064 1.845 1.555 1.486
13-
MK8 15 2.464 2.109 1.886 1.589 1.518
15-
MK9 17 2.518 2.155 1.927 1.623 1.551
17-
MK10 19 2,572 2.201 1.968 1.657 1.583

MK11 19-  2.626 2.247 2.008 1.691 1.616



MK12

MK13

MK14

MK15

MK16

Mivokog 24

21

21-
23

23-
25

25-
27

27-
29

290+

2.680

2.734

2.788

2.842

2.896

2.293

2.339

2.385

2431

2477

2.049

2.090

2.131

2172

2212

1.725

1.759

1.793

1.827

1.861

BAZIKOI MIZ@OI EKMAIAEYTIKOY MPOZQMIKOY TQN AKAAHMIQN EMTIOPIKQOY NAYTIKOY
(tov dlatnpoly TTpocwToTaYEiC BETEIC aUH@WV e TV Ttop. 1 Tov ap. 15 tou v. 3450/2006)

KAIMAKIO

MK1

MK2

MK3

MK4

MKS

MK6

MK7

MK8

MK9

MK10

ETH

0-1

1-3

35

5-7

7-9

9-11

11-13

13-
15

15-
17

KAOHIHTHX

Ao
01/04/2025

1.629

1671

1.712

1.754

1.796

1.837

1.879

1.920

1.962

2.003

EMNIKOYPOX
KAGHIHTHX

AT0O 01/04/2025

1.450

1.487

1.524

1.561

1.597

1.634

1.671

1.708

1.744

1.781

EMMEAHTHZ

AMo
01/04/2025

1311

1.344

1.377

1.410

1.443

1.476

1.509

1.542

1.575

1.608

1.648

1.680

1.713

1.745

1.778

KAGHIHTHZ EIAIKQN

MAGHMATQON

ATO 01/04/2025

1.262

1.293

1.325

1.357

1.388

1.420

1.451

1.483

1515

1.546



MK11

MK12

MK13

MK14

MK15

MK16

Mivokag 25

19-
21

21-
23

23-
25

25-
27

27-
29

20+

2.045

2.087

2.128

2.170

2211

2.253

1.818

1.854

1.891

1.928

1.965

2.001

1.641

1.674

1.707

1.740

1.773

1.806

1.578

1.609

1.641

1.672

1.704

1.736

BAZIKOI MIZOOI MEAQN INZTITOYTOY EKMAIAEYTIKHZ MOAITIKHZ KAI TIPQHN MEAQN TOY MAIAATQIIKOY
INZTITOYTOY

KAIMAKIO

MK1

MK2

MK3

MK4

MK5

MK6

MK7

MK8

MK9

MK10

MK11

MK12

ETH

0-1

13

3-5

9-11

11-13

13-15

15-17

17-19

19-21

21-23

ZYMBOYAOZ A

AI0O 01/04/2025

1.910

1.960

2.010

2.060

2.110

2.160

2.210

2.260

2.310

2.360

2410

2.460

ZYMBOYAOZ B

AT0 01/04/2025

171

1.755

1.800

1.844

1.889

1.933

1.978

2.022

2.067

2111

2.156

2.200

ZYMBOYAOZ I

A0 01/04/2025

1.491

1.529

1.568

1.606

1.645

1.683

1.722

1.760

1.798

1.837

1.875

1.914

EIXHMHTHZ

AT0O 01/04/2025

1.336

1.370

1.405

1.439

1.473

1.507

1.541

1.575

1.609

1.644

1.678

1.712



MK13

MK14

MK15

MK16

Mivoko 26

23-25

25-27

27-29

29+

2.510

2.560

2.610

2.660

2.245

2.289

2.334

2.378

1.952

1.991

2.029

2.067

1.746

1.780

1.814

1.848

BAZIKOI MIZOOI IATPIKQY MPOZQMMIKOY MOY EMMIMTEI TO APOPO 54 TOY MEPOYZ IA' TOY N. 4999/2022

SYNTONIZTHE
AIEYOYNTHS
KAIMAKIO ETH
AMO 01/04/2025
MK1 0-1 2098
MK2 13 2.169
MK3 35 2240
MK4 57 231
MK5 79 2382
MK6 911 2453
11-
MK? 13 252
13-
MK8 15 25%
15-
MK9 L 2666
17-
MK10 1o 2731
19-
MK11 b 2808
21-
MK12 b3 2879
MK13 23- 2.950

AIEYOYNTHZ

Arlo

01/04/2025

1.998

2.065

2.132

2.199

2.266

2.333

2.400

2.467

2.534

2.601

2.668

2.735

2.802

EMMEAHTHZ  ENIMEAHTHZ B' kot

A

Ao
01/04/2025

1.898

1.962

2.026

2.090

2.154

2218

2.282

2.346

2410

2474

2.538

2.602

2.666

EMIKOYPOX

AIMO 01/04/2025

1.658

1.713

1.768

1.823

1.878

1.933

1.988

2.043

2.098

2.153

2.208

2.263

2.318

EIAIKEYOMENOZ

A0 01/04/2025

1.359

1.403

1.448

1.493

1.538

1.582

1.627

1.672

1.717

1.761

1.806

1.851

1.896



MK14

MK15

MK16

Mivokag 27

25

25-
27

27-
29

290+

3.021

3.092

3.163

2.869

2.936

3.003

2.730 2.373 1.940
2.794 2.428 1.985
2.858 2.483 2.030

BAZIKOI MIZOOI IATPIKOY NPOZQMIKOY NOY EMMINTEI XTO APOPO 55 TOY MEPOYZ IA' TOY N. 4999/2022

KAIMAKIO

MK1

MK2

MK3

MK4

MKS

MK6

MK7

MK8

MK9

MK10

MK11

MK12

MK13

ETH

0-1

1-3

35

5-7

7-9

9-11

11-13

13-
15

15-
17

17-
19

19-
21

21-
23

23-

AIEYOYNTHZ

Ao
01/04/2025

1.998

2.065

2.132

2.199

2.266

2.333

2.400

2.467

2.534

2.601

2.668

2.735

2.802

BAGMOZ A'

Ao
01/04/2025

1.897

1.961

2.025

2.089

2.153

2.217

2.281

2.345

2.409

2473

2.537

2.601

2.665

BAGMOZ B' kat IATPOI TENIKHZ IATPIKHZ KAl
BIOMAOOAQOT IAX

AIMO 01/04/2025

1.658

1.713

1.768

1.823

1.878

1.933

1.988

2.043

2.098

2.153

2.208

2.263

2.318



MK14

MK15

MK16

MINAKAZ 28

KAIMAKIO

MK1

MK2

MK3

MK4

MKS

MK6

MK7

MK8

MK9

MK10

MK11

MK12

MK13

MK14

MK15

MK16

Mivokog 29

25

25-
27

27-
29

290+

ETH

35

5-7

7-9

9-11

11-13

13-15

15-17

17-19

19-21

21-23

23-25

25-27

27-29

29+

2.869 2.729 2.373
2.936 2.793 2.428
3.003 2.857 2.483

BAZIKOI MIZGOI IATPQN YIMHPEZIAZ YTTAIOPQOY kat MONIMQN ATPOTIKQN IATPQN

AIMO 01/04/2025

1.319

1.362

1.405

1.448

1.491

1.534

1.577

1.620

1.663

1.706

1.749

1.792

1.835

1.878

1.921

1.964



BAZIKOI MIZOOI IATPOAIKAZTQN TOY EMMIMNTOYN ~TO APGPO 58 TOY N. 4999/2022

KAIMAKIO ETH
MK1 0-1
MK2 1-3
MK3 35
MK4 5-7
MKS 7-9
MK6 9-11
11-
MK7 13
13-
MK8 15
15-
MK9 17
17-
MK10 19
19-
MK11 21
21-
MK12 2
23-
MK13 25
25-
MK14 97
27-
MK15 29

MK16

290+

IATPOAIKAZTHZ A'
TAZEQX

AT0O 01/04/2025

2.003

2.070

2.137

2.204

2.271

2.338

2.405

2472

2.539

2.606

2.673

2.740

2.807

2.874

2.941

3.008

IATPOAIKAZTHZ B'

TAZEQX

AT0 01/04/2025

1.908

1.972

2.035

2.099

2.162

2.226

2.290

2.353

2.417

2.481

2.544

2.608

2.672

2.735

2.799

2.863

IATPOAIKAXTHX
TAZEQX

AT0O 01/04/2025

1.813

1.873

1.933

1.994

2.054

2.114

2.175

2.235

2.295

2.355

2.416

2.476

2.536

2.597

2.657

2.717

IATPOAIKAXTHZ A'
TAZEQX

AT0 01/04/2025

1.718

1.775

1.831

1.888

1.945

2.002

2.059

2.116

2173

2.230

2.287

2.344

2.401

2.458

2515

2.572






